РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2013 г.

         № 29/1-о
О внесении изменений в постановление

администрации Большереченского муниципального образования № 33/1-о от 13.03.2012 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

 «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Большереченского муниципального образования Иркутского района на 2012 – 2014  годы»

В соответствии с постановлением правительства Иркутской области от 24.10.2012 г. №589-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 18.10.2010 г. №265-пп» в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Большереченского муниципального образования Иркутского района на 2012 – 2014  годы», руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в постановление администрации Большереченского муниципального образования № 33/1-о от 13.03.2012 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Большереченского муниципального образования Иркутского района на 2012 – 2014  годы»:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы»: 2013 год:

- областной бюджет – 1152 тыс. рублей.

- местный бюджет – 451 тыс. рублей, в том числе ремонт и содержание дорог – 390 тыс. рублей. + софинансирование по программе – 61 тыс. рублей.
Всего: 4092,85 тыс. рублей, в том числе областной бюджет – 3429 тыс. руб., местный бюджет 663,85 тыс. руб.

1.2. Раздел 3, пункт 2 мероприятий программы: Объем финансирования – 1213 тыс. руб., в том числе областной бюджет – 1152 тыс. руб., местный бюджет – 61 тыс. руб.
1.3. Раздел 5: Областной бюджет – 3429 тыс. руб., местный бюджет 663,85 тыс. руб.
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации (Бовольской Н.А.) подготовить для рассмотрения Думой Большереченского муниципального образования проект решения Думы о внесении изменений в бюджет Большереченского муниципального образования на 2013 год, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Большереченского муниципального образования Иркутского района на 2012 – 2014  годы».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования: www.bolrechka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большереченского
муниципального образования                              Ю.Р. Витер